
附件2：
2020年乡镇报名遴选人数、乡镇之间流动人数核定表

	单位
	异动
控制比例
	遴选报名
控制比例
	乡镇之间异动控制数
	遴选报名控制数

	凤山
	-------
	12%
	-------------
	12

	骆驼坳
	4%
	12%
	9
	12

	匡河
	3%
	10%
	7
	10

	大河岸
	4%
	12%
	8
	12

	白庙河
	4%
	12%
	6
	12

	九资河
	3%
	10%
	5
	10

	胜利
	2%
	8%
	5
	8

	河铺
	2%
	8%
	4
	8

	平湖
	3%
	10%
	3
	10

	三里畈
	3%
	10%
	9
	10

	大崎
	3%
	10%
	5
	10

	合计
	61
	114


乡镇之间异动必须在流出乡镇任教满3年，乡镇集中上报。超编到缺编、乡镇之间逆向流动、乡镇之间对换不在异动控制数之内。异动控制数含流进、流出数。

